
UCHWAŁA NR IX/45/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 23 października 2024 r.  

 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości stanowiącej własność gminy Kołaczyce 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) Rada Miejska w Kołaczycach 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na obciążenie służebnością gruntową polegającą na prawie przejazdu, 

przechodu i przegonu przez nieruchomość oznaczoną nr ewid. działki 193, położoną w obrębie 

ewidencyjnym Krajowice, dla której Sąd Rejonowy w Jaśle Wydział V Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr KS1J/00041802/3, stanowiącą własność gminy Kołaczyce na 

rzecz każdoczesnych właścicieli działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 191. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 ustanowiona zostanie na czas nieoznaczony, za 

wynagrodzeniem. 

 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 przedstawiający przebieg 

służebności.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                          w Kołaczycach 

 

                                                                                                                    Stanisław Rogaczewski 

 

 

 

  



Załącznik do Uchwały nr IX/45/2024
Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 23 października 2024 r.

mag.makara
Prostokąt

mag.makara
Prostokąt

mag.makara
Prostokąt

mag.makara
Prostokąt

mag.makara
Prostokąt

mag.makara
Prostokąt

mag.makara
Prostokąt

mag.makara
Prostokąt

mag.makara
Prostokąt

mag.makara
Prostokąt

mag.makara
Prostokąt


